

DIRECCIÓN GENERAL DE LA COMISIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y PRESUPUESTO DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA

DIRECCIÓN DE PRESUPUESTO Y RECURSOS FINANCIEROS

FORMATO PARA LA COMPROBACIÓN DE GASTOS DE TRANSPORTE			
		FECHA	25 de enero de 2020
	CANTIDAD	\$80.00	
IMPORTE (CON LETRA)			
ochenta pesos, 00/100 M	M.N		

Traslado de domicilio particular a Ciudad Judicial Siglo XXI (punto de reunión para traslado a comisión).

Presidencia

Lic Karla Fabrola Avarado Montero del

Castillo

REVISÓ

ALTORIZO

LIC. JAVIER HERNANDEZ MANOS SECRETARIO PARTICULAR DE LA PRESIDENCIA DEL TRIBUNAL SUPERIOR DE JUTICIA Y DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO

CONCEPTO:

DIRECTOR GENERAL DE LA COMISIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y PRESUPUESTO DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO.

LIC. RAFALL PÉREZ XILOTL



DIRECCIÓN GENERAL DE LA COMISIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y PRESUPUESTO DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA

DIRECCIÓN DE PRESUPUESTO Y RECURSOS FINANCIEROS

FORMATO PARA LA COMPROBACIÓN DE GASTOS DE TRANSPORTE
FECHA 25 de enero de 2020
CANTIDAD \$65.00
IMPORTE (CON LETRA)
Sesenta y cinco pesos, 00/100 M.N
CONCEPTO:
Traslado de Ciudad Judicial Siglo XXI a domicilio particular.
a domicilio particular.
AREA DE ADSCRIPCIÓN RESPONSABLE DEL GASTO REC
Presidencia Lic Karla Fabiola Alvarado Montero del Castillo AAMK941008TE6
REVISÓ ALPÓRIZO
LIC. JAVIER HERNÁNDEZ MUNDZ
SECRETARIO PARTICULAR DE LA PRESIDENCIA DEL
JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DIRECTOR GENERAL DE LA COMISIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y PRESUPUESTO DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO.